

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Ecoclime Group AB**

556902-1800

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Ecoclime Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar lösningar vid energieffektivisering och för välmående i fastigheter. Lösningar som främst baseras på bolagets unika värmeväxlare och system för återanvändning av energi i spill- och avloppsvatten och för distribution av värme och komfortkyla i kommersiella fastigheter.

Energieffektivisering som dels nyttjar mer än 90% av värmeenergin i avloppsvatten som därmed minskar energikostnaderna och förbättrar driftnettot, genom minskade behov av köpt energi. Energieffektivisering som också uppnås via bolagets unika ventilationssystem som även det förbättrar ekonomin särskilt i kontorsfastigheter och brukare av desamma, till följd av lägre energi- och installationskostnader. System som i båda fallen förbättrar ekonomi, välmående och resiliens i fastigheter, till följd av ett stabilare och mer hälsosamt inomhusklimat samt energieffektivitet. Detta ger värdeökningar för fastighetsägare genom förbättrade drift- och räntenetton samt genom den klimatnytta med minskade CO<sub>2</sub>-utsläpp som systemen levererar.

#### *Anpassning till fastighetsmarknaden*

Bolaget har under flera år redovisat negativa resultat och kassaflöden. Främst till följd av en svag fastighetsmarknad och bristande anpassning till densamma. Under året har en ny mer fastighetsspecialiserad styrelse genomfört en rad strategiska och taktiska förändringar, vars främsta mål varit långsiktiga med avsikten att försvara bolagets kassa och skapa positiva kassaflöden i kärnverksamheten. Åtgärder som anpassats till rådande investeringsklimat i fastighetsmarknaden, som resulterat i försäljning av dotterbolagen Flexibel luftbehandling och SDC Automation. I båda fallen med resultatbaserade tilläggsköpeskillningar över fyra år.

#### *Väsentliga händelser under året*

Flytten till NGM samt övergången från IFRS till K3 redovisning har genomförts. Även beslutet om avnotering av bolagets B-aktie vid en extrastämma 2026 genomförs när detta skrivs. I båda fallen med stora kostnadsbesparingar som följd. Därtill har en rad effektiviseringsåtgärder beslutats under året. De har främst möjliggjorts under andra kvartalet 2026. Av marknadsanpassningen följer en positiv kassaflödesprognos under andra halvåret 2026 för den tidigare kostnadsdrivande kärnverksamheten i dotterbolaget Ecoclime Production och dramatiskt minskade kostnader i moderbolaget. Merparten av kostnadsbesparingarna avser avveckling av konsulter och "gatekeepers" i aktiemarknaden, onödiga leverantörsavtal och indirekt icke affärsdrivande samt övertalig personal. Övriga åtgärder som får fullt genomslag under Q3 2026, är främst fokuserade på ökad kvalitet och effektivitet vid försäljning med lönsamma affärsmarginaler, kvalificering av prospekt, försäljning av projekteringstjänster, kvalitetskontroll av offerter och genomförda affärer via efterkalkyler samt helhetsåtaganden avseende bolagets unika energieffektiviseringslösningar, innefattande betaltjänster och en effektivare process i systemleveranserna

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

**Flerårsöversikt (Tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	150 216	209 775	228 013	241 211	143 930
Resultat efter finansiella poster	-46 799	-80 752	-34 021	-56 938	-15 950
Antal anställda	57	68	97	106	83
Balansomslutning	106 174	171 962	335 475	377 850	357 732
Avkastning på eget kap. (%)	0	0	0	0	0
Avkastning på totalt kap. (%)	0	0	0	0	0
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	72	71	70	69	86
Kassalikviditet (%)	181	179	156	186	450
<b>Moderbolaget</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 372	10 759	10 246	13 504	10 297
Resultat efter finansiella poster	-36 977	-54 946	-43 517	-37 517	-18 809
Antal anställda	3	4	7	7	4
Balansomslutning	136 611	185 204	242 949	303 572	320 143
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	93	89	89	84	95
Kassalikviditet (%)	262	86	284	248	831

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Jämförelsetal i flerårsöversikten för 2021-2023 har inte räknats med om vid byte av redovisningsprincip

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Bal. vinstmedel inklusive årets resultat</b>	<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	4 713	245 054	-126 609	-385	122 773
Årets resultat			-46 274	-151	-46 425
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 713</b>	<b>245 054</b>	<b>-172 883</b>	<b>-536</b>	<b>76 348</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	4 713	195 908	18 606	-54 947	164 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-54 947	54 947	0
Årets resultat				-36 976	-36 976
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 713</b>	<b>195 908</b>	<b>-36 341</b>	<b>-36 976</b>	<b>127 305</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	-36 339 882
Överkursfond	195 907 919
Årets förlust	-36 976 354
	<b>122 591 683</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	122 591 683
	<b>122 591 683</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		150 216	209 775
Övriga rörelseintäkter		297	1 417
		<b>150 513</b>	<b>211 192</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och köpta tjänster		-83 230	-111 496
Övriga externa kostnader	2, 3	-38 215	-49 139
Personalkostnader	4	-59 040	-68 080
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 486	-36 177
Övriga rörelsekostnader		-104	-60
		<b>-200 075</b>	<b>-264 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 562</b>	<b>-53 760</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	10 391	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	0	20 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	462
Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar	31	-7 586	-47 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	109
		<b>2 763</b>	<b>-26 992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 799</b>	<b>-80 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 799</b>	<b>-80 752</b>
Skatt på årets resultat		374	-636
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 425</b>	<b>-81 388</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-46 274	-81 164
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-151	-224

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt

liknande rättigheter

Datorprogram

Goodwill

6

9 775

19 199

7

870

1 098

8

259

504

9

133

6 898

**11 037**

**27 699**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

Nyttjanderättstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Pågående nyanläggningar och förskott avseende

materiella anläggningstillgångar

10

1 407

1 594

1 215

3 813

11

18 688

21 687

12

2 515

3 647

13

0

1 412

**23 825**

**32 153**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppskjuten skattefordran

Andra långfristiga fordringar

14

2 700

9 146

9 018

9 018

15, 16

6 610

4 412

**18 328**

**22 576**

#### Summa anläggningstillgångar

**53 190**

**82 428**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

8 871

13 551

**8 871**

**13 551**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17

14 729

21 854

2 982

0

1 066

11 307

**18 777**

**33 161**

##### *Kassa och bank*

Summa omsättningstillgångar

25 336

42 822

**52 984**

**89 534**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**106 174**

**171 962**

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		4 713	4 713
Övrigt tillskjutet kapital		245 054	245 054
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-172 882	-126 608
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>76 885</b>	<b>123 159</b>

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande		-537	-386
-------------------------------------	--	------	------

#### Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

		-537	-386
--	--	------	------

#### Summa eget kapital

76 348 122 773

#### Avsättningar

18

Uppskjuten skatteskuld		2 890	3 277
Övriga avsättningar		1 043	1 671
		<b>3 933</b>	<b>4 948</b>

#### Långfristiga skulder

Leasingskuld		569	1 832
Övriga skulder		1 030	0
		<b>1 599</b>	<b>1 832</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		0	3 399
Leverantörsskulder		6 098	10 999
Aktuella skatteskulder		683	657
Övriga skulder		5 890	13 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	11 623	14 001
		<b>24 294</b>	<b>42 409</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

106 174 171 962

**Koncernens  
Kassaflödesanalys**

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-46 799	-80 752
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	30	26 071	70 981
Betald skatt		-12	-304
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-20 740</b>	<b>-10 075</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		4 680	-17 262
Förändring kundfordringar		-9 158	15 173
Förändring av kortfristiga fordringar		918	9 159
Förändring leverantörsskulder		-3 225	15 232
Förändring av kortfristiga skulder		-4 880	-4 109
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-32 405</b>	<b>8 118</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-9	-491
Försäljning av dotterbolag		12 125	2 167
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-548	-485
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		594	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-42
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		2 802	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>14 964</b>	<b>1 149</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-45	-4 971
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-45</b>	<b>-4 971</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-17 486</b>	<b>4 296</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		42 822	38 526
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>25 336</b>	<b>42 822</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		6 371	10 759
Övriga rörelseintäkter		51	631
		<b>6 422</b>	<b>11 390</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-595	-242
Övriga externa kostnader	3	-16 042	-20 970
Personalkostnader	4	-6 859	-6 068
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345	-4 525
Övriga rörelsekostnader		-1	-7
		<b>-23 842</b>	<b>-31 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>	20	<b>-17 420</b>	<b>-20 422</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-1 011	-33 787
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	205
Nedskrivning av Finansiella Anläggningstillgångar	31	-18 552	-926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-16
		<b>-19 557</b>	<b>-34 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 977</b>	<b>-54 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 977</b>	<b>-54 946</b>
Skatt på årets resultat	21	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 976</b>	<b>-54 947</b>

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

415

545

**415**

**545**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

12

258

465

**258**

**465**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

22, 23

79 203

87 399

Fordringar hos koncernföretag

18 006

58 895

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

14

2 700

9 146

Uppskjuten skattefordran

9 018

9 018

Andra långfristiga fordringar

15

5 329

1 782

**114 256**

**166 240**

**Summa anläggningstillgångar**

**114 929**

**167 250**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

2 047

315

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17

506

2 276

**2 553**

**2 591**

**Kassa och bank**

19 129

15 363

**Summa omsättningstillgångar**

**21 682**

**17 954**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**136 611**

**185 204**

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

25

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

4 713

4 713

4 713

4 713

*Fritt eget kapital*

Överkursfond

195 908

195 908

Balanserad vinst eller förlust

-36 340

18 607

Årets resultat

-36 976

-54 947

**122 592**

**159 568**

**Summa eget kapital**

**127 305**

**164 281**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

1 030

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 030**

**0**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

992

1 262

Skulder till koncernföretag

1 964

14 807

Aktuella skatteskulder

173

333

Övriga skulder

2 884

3 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

2 263

1 386

**Summa kortfristiga skulder**

**8 276**

**20 923**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**136 611**

**185 204**

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-36 977	-20 231
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	30	29 156	4 525
Betald inkomstskatt		0	58
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-7 821</b>	<b>-15 649</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		1 775	-1 685
Förändring av leverantörsskulder		-270	-55
Förändring av kortfristiga skulder		466	2 801
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-5 849</b>	<b>-14 588</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-8	-60
Försäljning av Dotterbolag		14 878	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-92
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		14	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-82	-12 601
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		6 627	13 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>21 429</b>	<b>247</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Långfristiga lån		-11 813	14 629
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-11 813</b>	<b>14 629</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>3 767</b>	<b>288</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		15 363	15 075
Likvida medel vid årets slut		19 129	15 363

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

- avskrivningstid Immateriella tillgångar från 15 år till 5 år
- planenlig avskrivning goodwill 10 år

#### Byte av redovisningsprincip

Koncernen har under 2025 bytt redovisningsprincip från IFRS till K3

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas

av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## Koncernredovisning

### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster eliminerar i sin helhet. Orealiserade förluster eliminerar också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerat i koncernresultaträkningen.

## Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	7 % / år
Immateriella tillgångar	5% / år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7% -20% / år
Inventarier, verktyg och installationer	20 % / år

### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska riskerna och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till

leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Fusion**

Fusion mellan dotterbolag har redovisats i enlighet med bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR2020:5 om redovisning av fusion .

De övertagna tillgångarna och skulderna har värderats till bokfört värde vid respektive fusionstidpunkt, vilket motsvarar det värden tillgångarna och skulderna hade i balansräkningen hos de överlåtande bolaget.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

## Not 2 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3.080.573 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	784	2 690
Senare än ett år men inom fem år	482	800
	<b>1 265</b>	<b>3 489</b>

## Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	1 000	2 493
	<b>1 000</b>	<b>2 493</b>

### Moderbolaget

	2025	2024
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	1 000	2 203
	<b>1 000</b>	<b>2 203</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	6
Män	52	62
	<b>57</b>	<b>68</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	5 799	7 190
Övriga anställda	33 642	33 674
	<b>39 441</b>	<b>40 864</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 314	1 172
Pensionskostnader för övriga anställda	4 714	4 445
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 028	13 851
	<b>19 057</b>	<b>19 468</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>58 498</b>	<b>60 332</b>
<b>Moderbolaget</b>		
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	0
Män	2	4
	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 707	2 047
Övriga anställda	1 642	811
	<b>4 349</b>	<b>2 858</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	681	370
Pensionskostnader för övriga anställda	552	823
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 367	1 157
	<b>2 601</b>	<b>2 350</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>6 950</b>	<b>5 208</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	10 %
Andel män i styrelsen	100 %	90 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	100 %

**Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag  
Koncernen**

	2025	2024
Resultat vid avyttringar	10 391	0
Omvärdering tilläggsköpeskilling Miljöbelysning	0	20 000
	<b>10 391</b>	<b>20 000</b>

**Moderbolaget**

	2025	2024
Erhållna utdelningar	10 400	0
Resultat vid avyttringar	-11 411	-17 114
Nedskrivningar	0	-17 600
	<b>-1 011</b>	<b>-34 714</b>

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 270	74 879
Inköp	0	56
Internt upparbetade tillgångar	12	335
Omklassificeringar	846	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 128</b>	<b>75 270</b>
Ingående avskrivningar	-44 134	-34 416
Omklassificeringar	-846	0
Årets avskrivningar	-9 437	-9 718
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 417</b>	<b>-44 134</b>
Ingående nedskrivningar	-11 937	0
Årets nedskrivningar	0	-11 937
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 937</b>	<b>-11 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 774</b>	<b>19 199</b>

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 346	2 246
Inköp	8	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 354</b>	<b>2 346</b>
Ingående avskrivningar	-1 248	-1 024
Årets avskrivningar	-235	-224
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 483</b>	<b>-1 248</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>870</b>	<b>1 098</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 387	1 327
Inköp	8	60
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 395</b>	<b>1 387</b>
Ingående avskrivningar	-842	-710
Årets avskrivningar	-139	-132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-980</b>	<b>-842</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>415</b>	<b>545</b>

**Not 8 Balanserade utgifter för Programvaror  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 535	5 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 535</b>	<b>5 535</b>
Ingående avskrivningar	-3 010	-2 084
Årets avskrivningar	-245	-926
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 255</b>	<b>-3 010</b>
Ingående nedskrivningar	-2 021	0
Årets nedskrivningar	0	-2 021
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 021</b>	<b>-2 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>259</b>	<b>504</b>

**Not 9 Goodwill  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 603	21 604
Försäljning Dotterbolag	-21 442	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>161</b>	<b>21 604</b>
Ingående avskrivningar	-14 705	-12 545
Försäljningar/utrangeringar	14 705	
Årets avskrivningar	-28	-2 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28</b>	<b>-14 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133</b>	<b>6 898</b>

**Not 10 Byggnader och mark  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 011	3 011
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 011</b>	<b>3 011</b>
Ingående avskrivningar	-1 417	-1 230
Årets avskrivningar	-188	-187
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 604</b>	<b>-1 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 407</b>	<b>1 594</b>

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 063	37 796
Inköp	0	267
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 063</b>	<b>38 063</b>
Ingående avskrivningar	-16 376	-13 378
Omklassificeringar	0	-276
Årets avskrivningar	-2 999	-2 722
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 375</b>	<b>-16 376</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 688</b>	<b>21 687</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 404	8 297
Inköp	548	217
Avyttring Dotterbolag	-1 763	-110
Försäljningar	-12	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 177</b>	<b>8 404</b>
Ingående avskrivningar	-4 757	-3 552
Avyttring Dotterbolag	1 068	60
Omklassificeringar	0	238
Årets avskrivningar	-973	-1 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 662</b>	<b>-4 757</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 515</b>	<b>3 647</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 128	1 036
Inköp		92
Försäljningar/utrangeringar	-12	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 115</b>	<b>1 128</b>
Ingående avskrivningar	-663	-471
Försäljningar/utrangeringar	12	
Årets avskrivningar	-207	-192
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-857</b>	<b>-663</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258</b>	<b>465</b>

**Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 412	1 412
Nedskrivning	-1 412	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 412</b>

**Not 14 Specifikation ägarintressen i övriga företag  
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bioeco Technologies Sweden AB	20%	20%	2 500 000	2 700 2 700

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Bioeco Technologies Sweden AB	556874-6696	Lycksele	625	-37

**Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bioeco Technologies Sweden AB	20%	20%	2 500 000	2 700 2 700

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Bioeco Technologies Sweden AB	556874-6696	Lycksele	625	-37

**Not 15 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Spärrade Bankmedel	1 281	3 026
Fordran Miljöbelysning	247	1 386
Tilläggs köpeskilling SDC Automation AB	5 000	0
Deposition Hyreskontrakt	82	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 610</b>	<b>4 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 610</b>	<b>4 412</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Spärrade medel Handelsbanken	0	396
Fordran försäljning Miljöbelysning	247	1 386
Fordran T Fahlqvist Holding AB	0	0
Tilläggsköpeskilling SDC Automation	5 000	0
Deposition Hyreskontrakt	82	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 329</b>	<b>1 782</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 329</b>	<b>1 782</b>

Tilläggsköpeskilling för SDC Automatiom är beroende av framtida resultatutfall från SDC

**Not 16 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Fastighetsinteckningar	4 100	4 100
Företagsinteckningar	2 900	3 600
Pantsatta banktillgohavanden	1 281	1 369
	<b>8 281</b>	<b>9 069</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	1 000	1 000
Pantsatta banktillgohavanden	0	396
Andra ställda panter	0	50
	<b>1 000</b>	<b>1 446</b>

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	194	764
Upplupna intäkter	0	2 514
Övriga poster	872	1 557
	<b>1 066</b>	<b>4 835</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	167	246
Upplupna intäkter	0	1 644
Övriga poster	339	386
	<b>506</b>	<b>2 276</b>

**Not 18 Avsättningar  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Garantiåtaganden	1 043	1 671
	<b>1 043</b>	<b>1 671</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	3 277	10 262
Under året återförda belopp	-387	-6 985
	<b>2 890</b>	<b>3 277</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	3 708	7 725
Upplupna sociala avgifter	865	1 811
Övriga upplupna kostnader	7 050	4 465
	<b>11 622</b>	<b>14 001</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner inkl styrelsearvode	345	330
Upplupna sociala avgifter	0	45
Upplupna advokat och konsultarvoden	0	434
Övriga upplupna kostnader	1 918	577
	<b>2 263</b>	<b>1 386</b>

**Not 20 Inköp av varor och tjänster från koncernbolag  
Moderbolaget**

	2025	2024
<b>Försäljning till koncernbolag</b>		
	6 372	7 385
	<b>6 372</b>	<b>7 385</b>
<b>Inköp från dotterbolag</b>		
	-1 058	-779
	<b>-1 058</b>	<b>-779</b>

**Not 21 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-67
Justering avseende tidigare år	-12	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	386	-632
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>374</b>	<b>-699</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2025-12-31		2024-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-46 799		-87 161
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	9 641	20,60	16 464
Ej avdragsgilla kostnader		-2 098		-3 355
Ej aktiverade underskottsavdrag		-7 168		-13 808
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,80</b>	<b>374</b>	<b>-0,80</b>	<b>-699</b>

**Moderbolaget**

**Avstämning av effektiv skatt**

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-36 977		-54 947
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	7 617	20,60	11 319
Ej avdragsgilla kostnader		-4 136		-4 339
Ej aktiverade underskottsavdrag		-3 481		-6 980
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 22 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 099	134 898
Inköp	4 180	30 201
Försäljningar	-33 601	-52 000
Aktieägartillskott	21 225	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 903</b>	<b>113 099</b>
Ingående nedskrivningar	-25 700	-8 100
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	-17 600
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 700</b>	<b>-25 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 203</b>	<b>87 399</b>

**Not 23 Specifikation andelar i koncernföretag (utan marknadsvärde)  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ecoclime Production AB	100%	100%	5 000 000	39 750
Ecoclime Facility Partners	100%	100%	500	24 997
Ecocloud Automation AB	100%	100%	500 000	650
Ecoclime Option AB	100%	100%	25 000	25
Team Wessman AB	94,1%	94,1%	470 300	9 601
K.v.s Montage AB	100%	100%	50 000	4 180
				<b>79 203</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Ecoclime Production AB	556924-3610	Vilhelmina	401	-28 078
Ecoclime Facility Partners	556921-4488	Vilhelmina	796	-1 164
Ecocloud Automation AB	559229-6593	Stockholm	-26	-1 667
Ecoclime Option AB	559309-6752	Vilhelmina	2 663	-28
Team Wessman AB	559055-9786	Vilhelmina	11 013	-2 559
K.v.s Montage AB	556217-4424	Stockholm	2 114	-798

**Not 24 Ägarintressen i övriga företag  
Moderbolaget**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Ingående nedskrivningar	-854	-854
Årets nedskrivningar	-6 446	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-7 300</b>	<b>-854</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 700</b>	<b>9 146</b>

**Not 25 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal A-Aktier	4 981 235	0,1
Antal B-Aktier	42 151 056	0,1
	<b>47 132 291</b>	

**Not 26 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Villkorad återbetalningsskyldighet Statligt Stöd	16 488 897	15 002 000

**Not 27 Fusion  
Koncernen**

**Evertherm Reenergy System**

Under året har Evertherm Reenergy System med organisationsnummer 556919-9093 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Evertherm Reenergy System per fusionsdagen 2025-01-01 framgår nedan.

	<b>Belopp per 2025-01-01</b>
Nettoomsättning	0
Rörelseresultat	0
Anläggningstillgångar	15 212
Omsättningstillgångar	16 936
<b>Summa tillgångar</b>	<b>32 148</b>
Avsättningar	1 671
Skulder	29 271
<b>Summa skulder</b>	<b>30 942</b>

**Ecoclime Sv Försäljnings AB**

Under året har Ecoclime Sv Försäljnings AB med organisationsnummer 559094-9292 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Ecoclime Sv Försäljnings AB per fusionsdagen 2025-01-01 framgår nedan.

	<b>Belopp per 2025-01-01</b>
Nettoomsättning	0
Rörelseresultat	0
Anläggningstillgångar	16
Omsättningstillgångar	292
<b>Summa tillgångar</b>	<b>308</b>
Skulder	209
<b>Summa skulder</b>	<b>209</b>

## Not 28 Byta av redovisningsprincip

Koncernen har under räkenskapsåret 2025 ändrat redovisningsprincip från IFRS till K3. Bytet har tillämpats retroaktivt i enlighet med huvudregeln vid byte av redovisningsprincip. Den retroaktiva tillämpningen innebär att jämförelseåret har omräknats som om K3 hade tillämpats även under tidigare period. I de fall omräkningen medför effekter hänförliga till tidigare år än jämförelseåret har dessa redovisats mot ingående fritt eget kapital för jämförelseåret.

Sammanfattningsvis innebär bytet att både jämförelsetal har justerats samt att eventuella kumulativa effekter från tidigare år har redovisats i eget kapital i enlighet med gällande regelverk.

Effekten 2024 på jämfört med årsredovisningen 2024:

<b>Resultaträkning</b>		
Nettoms	ökning	12.659.000
Övr rör int	ökning	131.000
Material kost	ökning	6.718.000
Övr ext kost	ökning	2.052.000
Personal kost	ökning	4.201.000
Avskrivningar	ökning	8.056.000
Övriga kostnader	ökning	6.000
Resultat andelar		
Koncernföretag	ökning	20.000.000
Övr ränte int	ökning	462.000
Nedskrivningar	ökningar	46.637.000
Räntekost	ökning	11.000
Skatt minskning	minskning	63.000
Årets resultat	minskning	770.000
<b>Balansräkning</b>		
Balanserade utgifter	minskning	26.823.000
Goodwill	minskning	14.702.000
Uppskjuten skatt	minskning	5.471.000
Eget kapital	minskning	36.054.000

## Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

### Koncernen

- Vid extra bolagstämma i mars beslutades om ansökan om avregistrering från NGM Equity
- Under första halvåret har Ecocloud Automation fusionerats med Ecoclime Production

**Not 30 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	19 486	21 404
Nedskrivningar	6 446	48 017
Övrigt	4 058	1 560
Justering tidigare års resultat	6 472	0
Reavinst försäljning dotterbolag	-10 391	0
	<b>26 071</b>	<b>70 981</b>

**Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	332	2 504
Nedskrivningar	17 412	2 021
Reaförlust försäljning dotterbolag	11 411	0
	<b>29 156</b>	<b>4 525</b>

**Not 31 Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar  
Koncernen**

	2025	2024
Nedskrivning aktier i Bioeco	-6 446	0
Nedskrivning kortfristiga placeringar	-1 140	-926
Övr nedskriv. i samband med försäljning av Miljöbelysning		-46 637
	<b>-7 586</b>	<b>-47 563</b>

**Moderbolaget**

	2025	2024
Nedskrivning aktier i Bioeco	-6 446	0
Nedskrivning tilläggsköpeskillning Miljöbelysning	-1 140	-926
Nedskrivning fordran Team Wessman	-10 966	0
	<b>-18 552</b>	<b>-926</b>

Ecoclime Group AB  
Org nr. 556902-1800

Årsredovisningen beslutades **260608**

Bertil Nilsson  
Ordförande

Johan Rydfjäll

Mats Andersson

Lennart Olofsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Joakim Åström  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Dokument-ID 09222115557580445834

## Dokument

### År Ecoclime 2025

Huvuddokument

32 sidor

Startades 2026-06-09 12:01:10 CEST (+0200) av Rolf

Edholm (RE)

Färdigställt 2026-06-10 17:40:43 CEST (+0200)

## Initierare

### Rolf Edholm (RE)

Ecoclime Group AB

rolf.edholm@ecoclime.se

+460735938170

## Signerare

### Lennart Olofsson (LO)

lennart.olofsson@ecoclime.se

Signerade 2026-06-10 11:14:57 CEST (+0200)

### Bertil Nilsson (BN)

bertil.nilsson@ilback.se

Signerade 2026-06-09 12:11:53 CEST (+0200)

### Mats Andersson (MA)

mats.andersson@bonava.com

Signerade 2026-06-09 12:11:13 CEST (+0200)

### Johan Rydfjäll (JR)

johan\_rydfjall@hotmail.com

Signerade 2026-06-09 13:02:04 CEST (+0200)

### Joakin Åstrom (JÅ)

joakim.astrom@se.ey.com

Signerade 2026-06-10 17:40:43 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




